
POSTANOWIENIE Nr 9/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 18 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 48/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 2855), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w obwodzie nr 2 i nr 3 w kolumnie trzeciej „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Szkoła Podstawowa 
Nr 1” zastępuje się wyrazami „Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1”; 

2) w obwodzie nr 5 w kolumnie trzeciej „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Remiza OSP, Biała 25, 
33-102 Tarnów” zastępuje się wyrazami „Niepubliczne Przedszkole w Białej, Biała 25, 33-102 Tarnów”; 

3) w obwodzie nr 8 w kolumnie trzeciej „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Szkoła Podstawowa” 
zastępuje się wyrazami „Publiczna Szkoła Podstawowa”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tarnów, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  
w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarnów. 

   

  
 

Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 
 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

Id: 89DED785-9587-4E90-B5B2-031A96040D71. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 9/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Podział Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Jodłówka-Wałki Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny,  
Jodłówka-Wałki 57, 33-150 Wola Rzędzińska 

2 Wola Rzędzińska: numery domów od nr 1 do 
nr 199 E oraz bloki TZCB I i II 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
Wola Rzędzińska 435 B, 33-150 Wola Rzędzińska 

3 Wola Rzędzińska: numery domów od nr 405 A 
do nr 612 A oraz blok PKP I 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
Wola Rzędzińska 435 B, 33-150 Wola Rzędzińska 

4 Wola Rzędzińska: numery domów od nr 200 do 
nr 405 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Wola Rzędzińska 253 A,  
33-150 Wola Rzędzińska 

5 Biała Niepubliczne Przedszkole w Białej, Biała 25,  
33-102 Tarnów 

6 Błonie Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny, Błonie 20, 
33-113 Zgłobice 

7 Koszyce Wielkie Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 22,  
33-111 Koszyce Wielkie 

8 Zgłobice Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Zgłobicka 4,  
33-113 Zgłobice 

9 Zbylitowska Góra 
Szkoła Podstawowa,  

Zbylitowska Góra ul. Św. Floriana 1,  
33-113 Zgłobice 

10 Koszyce Małe Centrum Kultury i Sportu, Koszyce Małe  
ul. Główna 44, 33-111 Koszyce Wielkie 

11 Łękawka Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny,  
Łękawka 133 A, 33-112 Tarnowiec 

12 Poręba Radlna Zespół Szkolno-Przedszkolny, Poręba Radlna 119,  
33-112 Tarnowiec 

13 Nowodworze Dom Ludowy, Nowodworze 70 A, 33-112 Tarnowiec 
14 Radlna Dom Ludowy, Radlna 66, 33-112 Tarnowiec 

15 Tarnowiec Szkoła Podstawowa, ul. Tarnowska 60,  
33-112 Tarnowiec 

16 Zawada Szkoła Podstawowa, Zawada 87A, 33-112 Tarnowiec 

Id: 89DED785-9587-4E90-B5B2-031A96040D71. Podpisany Strona 1




